
75周年
1951-2026

75年の歩みと共に ｢社会の発展、
未来の創造｣ に貢献するエンジニアリング商社

培ってきた技術と創業者精神の『マコトの心』を礎に、
次の100年に向けて新たな挑戦を続けてまいります。

1951年

2026年
創立75周年
計測・制御・エンジニアリングを
通じて、社会に貢献

計測器の修理・サービス業として創業

皆様のお支えに心より感謝申し上げます

「Next100｣ 次の100年に向かって

おかげさまで

創立75周年記念祝賀会の様子
これまで当社を支えて下さった多くの方々への感謝を胸に、
従業員一同、次の未来への想いを新たにしました。


	スライド番号 1

